
Ricevimento docenti A.A. 2020/21 – CLEMS

Nome Ricevimento E-mail

Mercoledì ore 18-20

Martedì ore 11-13

Del Signore Antonella Mercoledì ore 10-12

De Rosa Roberto Giovedì ore 12-14

Di Battista Tonio Lunedì ore 11-13

Di Marzio Marco Mercoledì ore 16-18

Felice Claudio Emanuele Mercoledì ore 12-14

Furia Donatella Mercoledì ore 14-16

Martedì 12-14

Leccese Eva

Martella Rita Giovedì ore 11-13

Mezzanotte Salvatore Giovedì ore 12-14

Lunedì ore 11-13

Martedì ore 14-16

Martedì ore 11-13

Spallone Marco

Mercoledì ore 11

Andrietti Vincenzo vincenzo.andrietti@unich.it

Bucciarelli Edgardo
Venerdì ore 16-18 e tutti i giorni previo appuntamento da 
concordare via e-mail 

edgardo.bucciarelli@unich.it

Colantonio Emiliano colantonio@unich.it

d'Arielli Emanuela
Al termine dell'orario di lezione e su richiesta a mezzo e-
mail

e.darielli@gmail.com 
emanuela.darielli@unich.it

antonella.delsignore@unich.it

roberto.derosa@unich.it

dibattis@unich.it

marco.dimarzio@unich.it

claudio.felice@unich.it  
emanuele.felice@gmail.com

donatella.furia@unich.it

Giulioni Gianfranco gianfranco.giulioni@unich.it

Iannone Barbara
Mercoledì 10-12. Disponibilità a fissare un appuntamento 
diverso, da concordare via e-mail e da tenersi anche via 
Teams

barbara.iannone@unich.it

Lafratta Giovanni Mercoledi ore 11-13 giovanni.lafratta@unich.it

Mercoledì ore 11-13. Ulteriori incontri, in altri giorni e 
orari, potranno essere concordati via mail

eva.leccese@unich.it

rita.martella@unich.it

salvatore.mezzanotte@unich.it

Odoardi Iacopo iacopo.odoardi@unich.it

Nardone Paola
Martedì ore 11-13
SPORTELLO DI ASCOLTO permanente 

nardone@unich.it

Pandimiglio Alessandro
Martedì 14-16 o dopo la lezione.
Per eventuali appuntamenti contattare il docente 
all'indirizzo di posta elettronica

alessandro.pandimiglio@unich.it

Quaglione Davide davide.quaglione@unich.it

Ridolfi Natascia natascia.ridolfi@unich.it

Mercoledi ore 16-18 o dopo la lezione. Per eventuali 
appuntamenti contattare il docente via e-mail

marco.spallone@unich.it

Zulli Tania natascia.ridolfi@unich.it
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